6 161,40 12 322,80
2 MAC-2K Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 4 Schuko LCD 1 шт. 20 790,00 20 790,00
3 MAC-2K IEC LCD Powercom 1 шт. 20 790,00 20 790,00

Разом: 53 902,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 53 902,80

Всього найменувань 3, на суму 53 902,80 UAH
П'ятдесят три тисячі дев'ятсот дві гривні 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю